

Ole P. Holding ApS

J. L. Heibergs Vej 39
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 29398739

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Ole Fløjstrup Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole P. Holding ApS
J. L. Heibergs Vej 39
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29398739
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Fløjstrup Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af anparter og/eller aktier i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2016 et underskud på 221 t.kr. mod et overskud i 2015 på 354 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Driftsresultat		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(214.141)	360.562
Andre finansielle omkostninger		(702)	(627)
Resultat før skat		(221.093)	353.685
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(221.093)	353.685
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		70.000	90.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(361.141)	213.562
Overført resultat		70.048	50.123
		(221.093)	353.685

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		367.033	728.174
Udskudt skat		0	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>367.033</u>	<u>728.174</u>
Anlægsaktiver		<u>367.033</u>	<u>728.174</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		147.000	147.000
Tilgodehavender		<u>147.000</u>	<u>147.000</u>
Likvide beholdninger		<u>279.354</u>	<u>203.606</u>
Omsætningsaktiver		<u>426.354</u>	<u>350.606</u>
Aktiver		<u>793.387</u>	<u>1.078.780</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		118.603	479.744
Overført overskud eller underskud		446.385	376.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.000	90.000
Egenkapital		759.988	1.071.081
Anden gæld		33.399	7.699
Kortfristede gældsforpligtelser		33.399	7.699
Gældsforpligtelser		33.399	7.699
Passiver		793.387	1.078.780

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	479.744	376.337	90.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(90.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(361.141)</u>	<u>70.048</u>	<u>70.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>118.603</u>	<u>446.385</u>	<u>70.000</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				1.071.081
Udbetalt ordinært udbytte				(90.000)
Årets resultat				<u>(221.093)</u>
Egenkapital ultimo				<u>759.988</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	248.430	10.406
Tilgange	0	1.529
Kostpris ultimo	248.430	11.935
Opskrivninger primo	479.744	0
Andel af årets resultat	(214.141)	0
Udbytte	(147.000)	0
Opskrivninger ultimo	118.603	0
Nedskrivninger primo	0	(10.406)
Årets nedskrivninger	0	(1.529)
Nedskrivninger ultimo	0	(11.935)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	367.033	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Jumbo Transport Solutions A/S	Brøndby	A/S	49,0
